
      
                                                                                                                                     قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه تیریتوسعه و مد شرکت

 
 " )نوبت اول(  1403 –9شماره مزایده عمومی تجدید آگهی فراخوان  "

 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشمو مدیریت  شرکت توسعه

 موضوع فراخوان :   

واگذاری و بهره برداری از خدمات مزایده عمومی یک مرحله ای تجدید شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم در نظر دارد نسبت به برگزاری   

 اقدام می نماید. سال یک به مدتمین تجهیزات و ماشین آلات مربوطه در فرودگاه بین المللی قشم همراه با تأپشتیبانی زمینی فرودگاهی )هندلینگ( 

 :پایه مزایدهنرخ 
 ذیلبوده که مزایده گر میبایست در جدول پیشنهادی قیمت درصدی به عنوان بالا سری به تعرفه های ذیل  نرخ پایه مزایده تعر فه های عملیاتی جدول

 داد از بهره بردار دریافت میگردد.رخدمات موضوع قرادرصد پیشنهادی به نرخ های مذکور اضافه و به عنوان عایدی کارفرما از ارایه  پیشنهاد دهد .

 ردیف

 ( MTOWوزن هواپیما ) 

 (3 PART – 9157 DOC ) 

 ) تن (

 حق استفاده شارژ فرودگاه بابت ارائه خدمات پشتیبانی زمینی فرودگاهی به :

شرکتهای هواپیمایی داخلی در پروازهای برنامه ای 

 وغیر برنامه ای

 ) ریال (

هواپیمایی خارجی در پروازهای شرکتهای 

 برنامه ای

 )دلار (

شرکتهای هواپیمایی خارجی در پروازهای 

 غیر برنامه ای

 )دلار (

1 MTOW< = 30 2.500.000 55 89 

2 30 < MTOW < = 50 4.200.000 97 136 

3 50 < MTOW < = 75 5.450.000 130 183 

4 75 < MTOW < = 100 6.650.000 151 215 

5 100 < MTOW < =125 7.700.000 173 240 

6 125 < MTOW < = 150 8.670.000 195 268 

7 150 < MTOW < =175 9.650.000 216 297 

8 175 < MTOW < =200 10.550.000 257 354 

9 200 < MTOW < =250 11.700.000 293 412 

10 250 < MTOW < =350 13.000.000 328 451 

11 350 < MTOW < =500 14.300.000 361 477 

12 500 < MTOW 16.250.000 393 516 
 

 ) پانزده درصد ( به مبالغ فوق اضافه میگردد. %15ساعت در فرودگاه و یا بیس شرکت هواپیمایی باشد ،  4در صورت توقف هواپیما بیش از توضیحات : 

 .وزن هواپیما به هزار بالا ، گرد می گردد -

 یشرکت فرودگاههابا توجه به اینکه مبنای تعرفه فوق بر اساس مبلغ اعلامی شرکت فرودگاههای کشور می باشد فلذا هر گونه تغییر در طول سال از طرف  -

 بعنوان مبنای قیمت قرارداد خواهد بود.)درصد پیشنهادی و مبنای جدید(کشور 

به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی  ریال 2.000.000.000مبلغ باید گر مزایده: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم انجام گردد . تیرینزد بانک صادرات بنام شرکت توسعه و مد 0218740218009یا واریز نقدی به حساب جاری 

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم –فرودگاه بین المللی قشم :  محل اجرای موضوع مزایده

: یکیآدرس الکترونبا مراجعه به  13/09/1403تا پایان وقت اداری مورخ  40/09/1403توانند از تاریخ متقاضیان شرکت در مزایده می: مهلت دریافت اسناد مزایده 

www. Qeshm.ir بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم:  تیریو مدسامانه شرکت توسعه  وhttp://padmco.ir/  وhttp://www.qeshmports.com/اسکه  -دفترشرکت واقع درقشم ای

 را دریافت نماید. دهیمزا دناـساز ا لـکام یرـس کـیبنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم مراجعه و  تیرمدی و توسعه شرکت –بندر بهمن 

در دفتر مرکزی شرکت  24/09/1403مورخ  00:14تا ساعت  41/90/1403متقاضیان باید پیشنهادات خود را از تاریخ : مهلت و محل تسلیم پیشنهادات مزایده 

  توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند.

 تیریشرکت توسعه و مد یدفتر مرکز -جزیره قشم -25/09/1403 خریشنبه تایک روز 00:15رأس ساعت  زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها:

 بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم

 و شرایط : حاتیتوض ریسا 

  .باشد یبه عهده برنده مزایده مهای مربوط به برگزاری مزایده فوق وکلیه هزینهمزایده  یانتشار آگه نهیهز -1
 مربوط در اسناد مزایده مندرج است. اتییاطلاعات و جز ریسا -2



      
                                                                                                                                     قشم منطقه آزاد  بنادر و فرودگاه تیریتوسعه و مد شرکت

 " (دوم)نوبت   1403 –9شماره مزایده عمومی تجدید آگهی فراخوان  " 
 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم

 موضوع فراخوان :   

واگذاری و بهره برداری از خدمات مزایده عمومی یک مرحله ای تجدید شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم در نظر دارد نسبت به برگزاری   

 اقدام می نماید. سال یک به مدتمین تجهیزات و ماشین آلات مربوطه در فرودگاه بین المللی قشم همراه با تأپشتیبانی زمینی فرودگاهی )هندلینگ( 

 :پایه مزایدهنرخ 
 ذیلبوده که مزایده گر میبایست در جدول پیشنهادی قیمت درصدی به عنوان بالا سری به تعرفه های ذیل  نرخ پایه مزایده تعر فه های عملیاتی جدول

 داد از بهره بردار دریافت میگردد.رخدمات موضوع قرادرصد پیشنهادی به نرخ های مذکور اضافه و به عنوان عایدی کارفرما از ارایه  پیشنهاد دهد .

 ردیف

 ( MTOWوزن هواپیما ) 

 (3 PART – 9157 DOC ) 

 ) تن (

 حق استفاده شارژ فرودگاه بابت ارائه خدمات پشتیبانی زمینی فرودگاهی به :

شرکتهای هواپیمایی داخلی در پروازهای برنامه ای 

 وغیر برنامه ای

 ) ریال (

هواپیمایی خارجی در پروازهای شرکتهای 

 برنامه ای

 )دلار (

شرکتهای هواپیمایی خارجی در پروازهای 

 غیر برنامه ای

 )دلار (

1 MTOW< = 30 2.500.000 55 89 

2 30 < MTOW < = 50 4.200.000 97 136 

3 50 < MTOW < = 75 5.450.000 130 183 

4 75 < MTOW < = 100 6.650.000 151 215 

5 100 < MTOW < =125 7.700.000 173 240 

6 125 < MTOW < = 150 8.670.000 195 268 

7 150 < MTOW < =175 9.650.000 216 297 

8 175 < MTOW < =200 10.550.000 257 354 

9 200 < MTOW < =250 11.700.000 293 412 

10 250 < MTOW < =350 13.000.000 328 451 

11 350 < MTOW < =500 14.300.000 361 477 

12 500 < MTOW 16.250.000 393 516 
 

 ) پانزده درصد ( به مبالغ فوق اضافه میگردد. %15ساعت در فرودگاه و یا بیس شرکت هواپیمایی باشد ،  4در صورت توقف هواپیما بیش از توضیحات : 

 .وزن هواپیما به هزار بالا ، گرد می گردد -

 یشرکت فرودگاههابا توجه به اینکه مبنای تعرفه فوق بر اساس مبلغ اعلامی شرکت فرودگاههای کشور می باشد فلذا هر گونه تغییر در طول سال از طرف  -

 بعنوان مبنای قیمت قرارداد خواهد بود.)درصد پیشنهادی و مبنای جدید(کشور 

به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی  ریال 2.000.000.000مبلغ باید گر مزایده: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

 بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم انجام گردد . تیرینزد بانک صادرات بنام شرکت توسعه و مد 0218740218009یا واریز نقدی به حساب جاری 

 شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم –فرودگاه بین المللی قشم :  محل اجرای موضوع مزایده

: یکیآدرس الکترونبا مراجعه به  13/09/1403تا پایان وقت اداری مورخ  40/09/1403توانند از تاریخ متقاضیان شرکت در مزایده می: مهلت دریافت اسناد مزایده 

www. Qeshm.ir بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم:  تیریو مدسامانه شرکت توسعه  وhttp://padmco.ir/  وhttp://www.qeshmports.com/اسکه  -دفترشرکت واقع درقشم ای

 را دریافت نماید. دهیمزا دناـساز ا لـکام یرـس کـیبنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم مراجعه و  تیرمدی و توسعه شرکت –بندر بهمن 

در دفتر مرکزی شرکت  24/09/1403مورخ  00:14تا ساعت  41/90/1403متقاضیان باید پیشنهادات خود را از تاریخ : مهلت و محل تسلیم پیشنهادات مزایده 

  توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم تحویل دهند.

 تیریشرکت توسعه و مد یدفتر مرکز -جزیره قشم -25/09/1403 خریشنبه تایک روز 00:15رأس ساعت  زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها:

 بنادر و فرودگاه قشم واقع در بندر بهمن قشم

 و شرایط : حاتیتوض ریسا 

  .باشد یبه عهده برنده مزایده مهای مربوط به برگزاری مزایده فوق وکلیه هزینهمزایده  یانتشار آگه نهیهز -1
 مربوط در اسناد مزایده مندرج است. اتییاطلاعات و جز ریسا -2

 


